

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 03/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 04/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de merlu	Merlu	Poissons
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce façon hollandaise (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Concentré de fruit, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait
et pâte à tartiner (sans huile de palme)	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 05/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes rouges Bio râpées	Carotte, Échalote, Persil, Sel fin	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Sauce tomatée	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Sel fin, Tomate, Coulis de Tomate, Échalote, Persil	Lait
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Tortellini carne	pâtes farcies carnées	Gluten, Lait, Oeufs
Tortellini ricotta épinards	Pâtes farcies	Gluten, Lait, Oeufs
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 06/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Frites	Frites	
Kebab végé (égréné végétale)	Haché végétal au soja	Soja
Lamelles Kebab	Lamelle à la volaille kebab	
Pain pita	Pain sandwich	Gluten, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce chocolat	Crème dessert, Lait de vache	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aux fruits des bois Bio	Yaourt aromatisé	Lait
sauce blanche	Mayonnaise, Yaourt nature, Concentré de fruit, Sel fin, Ail, Cumin, Échalote, Menthe	Lait, Oeufs

**T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 07/02/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Blanquette de	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Eau, Bouillon de volaille	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail, Persil, Bouillon de légumes	Sulfites
Compote pomme quetsches	Quetsche, Pomme bicolore, Eau	
Fareilles à l'épeautre Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pâté de campagne*	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
haricots blancs	Haricot blanc, Ail, Persil	
poulet (VF)	Emincé de poulet	